PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº ________ /2024.

Concede Medalha do Mérito

Esportivo "Pedro Luiz de Oliveira"

ao Sr. Wender Soares Calixto.

A Câmara Municipal de Santa Luzia-MG, no uso de suas atribuições legais sanciona

a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica concedida Medalha do Mérito “Pedro Luiz de Oliveira” ao Sr. Wender

Soares Calixto, pelos relevantes serviços prestados a Cidade de Santa Luzia.

Art. 2º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

               Sala das Sessões, 13 de agosto de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.